福建金門地方法院檢察署

專戶存款明細表
中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

說  明

金  額

摘            要

　　0204

　　303專戶 3,651,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 6,387,571

福建金門地方法院檢察署

零用金明細表
中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 120,000

本年度部分 120,000

105

一百零五年度
120,000

　3523910100-2

　一般行政 120,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 120,000

日  期

說  明

金  額

摘            要

福建金門地方法院檢察署

應收帳款明細表
中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 375,465

以前年度部分 375,465

104

一百零四年度
375,465

　0423910200-2

　沒入及沒收財物 375,465

　　0423910201-5

　　沒入金 375,465

104 12 31

　　　300204　　轉帳傳票

　　　年度終了，查明應收之款項104年度 375,465

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 375,465

日  期

說  明

金  額

摘            要

福建金門地方法院檢察署

預付款明細表
中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 1,591,762

本年度部分 1,591,762

105

一百零五年度
1,591,762

　3523910100-2

　一般行政 1,231,762

105 01 27

　　500023　　付款憑單

　　預付職員104年度考績獎金 1,212,093

105 01 27

　　500024　　付款憑單

　　預付職員104年度考績獎金之所得稅 19,669

　3523911000-3

　檢察業務 360,000

日  期

說  明

金  額

摘            要

福建金門地方法院檢察署

預付款明細表
中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

[...]

105 01 29

　　500033　　付款憑單

　　預付本年度財團法人犯罪被害人保護協會福建金門分會1至3月補

　　助款
200,000

105 01 29

　　500034　　付款憑單

　　預付本年度財團法人福建更生保護會1至3月補助款 160,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,591,762

福建金門地方法院檢察署

保管品明細表
中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 8

以前年度部分 8

104

一百零四年度
8

104 02 06

　300022　　轉帳傳票

　收到保管品 4

104 07 13

　300107　　轉帳傳票

　收到保管品 1

104 10 30

　300174　　轉帳傳票

　收到保管品 3

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 8

日  期

說  明

金  額

摘            要

福建金門地方法院檢察署

債權憑證明細表
中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 6

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 6

[...]

中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 6

　03

　犯罪被害補償金 6

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 6

日  期

說  明

金  額

摘            要

福建金門地方法院檢察署

存入保證金明細表
中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,673,015

本年度部分 3,651,000

　04

　刑事保證金 3,651,000

以前年度部分 22,015

104

一百零四年度
22,015

　02

　履約保證金 22,015

104 11 30

　　100274　　收入傳票

　　收到大河工作室履約保證金並存入機關專戶或國庫存款戶 22,015

日  期

說  明

金  額

摘            要

福建金門地方法院檢察署

存入保證金明細表
中華民國105年02月29日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

說  明

金  額

摘            要

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,673,015